
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/43/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowa Karczma 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowa Karczma.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku III 

 

Tomasz Kowalczyk 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

81/43/2019  

Komisarza Wyborczego w Słupsku III z 

dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. dra Aleksandra Majkowskiego w 

Nowej Karczmie, ul. Szkolna 4, 83-404 Nowa Karczma: 

 

1. Karolina Bernadeta Burczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szumleś Szlachecki 

2. Anna Maria Kropidłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nowa Karczma 

3. Krystyna Halina Mach, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Nowa Karczma 

4. Sabina Bogumiła Machola, zgłoszona przez KWW SENATORA 

WALDEMARA BONKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Nowa 

Karczma 

5. Wioleta Anna Partyka, zgłoszona przez KWW SENATORA WALDEMARA 

BONKOWSKIEGO, zam. Szumleś Szlachecki 

6. Adrianna Weronika Radomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Skrzydłowo 

7. Ewa Anna Rekowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Karczma 

8. Waleska Studzińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Nowa Karczma 

9. Dawid Krzysztof Szulfer, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubań 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Nowej 

Karczmie, Szkolna 5, 83-404 Nowa Karczma: 

 

1. Maria Beata Kreft, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Nowa Karczma 

2. Jolanta Elżbieta Kropidłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Nowa Karczma 

3. Czesława Regina Mazur, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Nowa 

Karczma 

4. Aleksandra Magdalena Peplińska, zgłoszona przez KWW SENATORA 

WALDEMARA BONKOWSKIEGO, zam. Lubieszynek 

5. Dorota Maria Pytka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Nowa Karczma 

6. Anna Zofia Sobiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Skrzydłówko 

7. Jarosław Piotr Troka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Barkoczyn 

8. Anna Joanna Załęska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Stary Barkoczyn 

9. Dorota Barbara Żołądek, zgłoszona przez KWW SENATORA WALDEMARA 

BONKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lubieszynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Lubaniu im. Braci Czarlińskich, Lubań 

Braci Czarlińskich 23, 83-422 Nowy Barkoczyn: 

 

1. Renata Barbara Andrik, zgłoszona przez KWW SENATORA WALDEMARA 

BONKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Zielenin 

2. Małgorzata Krystyna Itrich, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

3. Marzena Bogumiła Kropidlowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Stary Barkoczyn 

4. Justyna Kinga Kropidłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowy Barkoczyn 

5. Kamil Maciej Łangowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

6. Lidia Sylwia Narloch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lubań 

7. Adam Piotrzkowski, zgłoszony przez KWW SENATORA WALDEMARA 

BONKOWSKIEGO, zam. Wysin 

8. Edward Czesław Tocha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Barkoczyn 

9. Monika Maria Troszczyłów, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. 

Skrzydłówko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Lubaniu im. Braci Czarlińskich, Lubań 

Braci Czarlińskich 23, 83-422 Nowy Barkoczyn: 

 

1. Aneta Ewa Barsowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Barkoczyn 

2. Agnieszka Monika Burandt, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Barkoczyn 

3. Aleksandra Maria Gruchała-Węsierska, zgłoszona przez KWW SENATORA 

WALDEMARA BONKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Nowy 

Barkoczyn 

4. Monika Maria Jakubowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Stary Barkoczyn 

5. Bożena Lemańczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Lubań 

6. Regina Maria Łangowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

7. Grażyna Anna Markuntowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Będomin 

8. Krzysztof Piotrzkowski, zgłoszony przez KWW SENATORA WALDEMARA 

BONKOWSKIEGO, zam. Wysin 

9. Robert Radomski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Skrzydłówko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim, Starowiejska 68, 83-

403 Grabowo Kościerskie: 

 

1. Dorota Monika Barton, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zielona Wieś 

2. Klemens Adam Barzowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Grabowo Kościerskie 

3. Agnieszka Justyna Breza, zgłoszona przez KWW SENATORA 

WALDEMARA BONKOWSKIEGO, zam. Jasiowa Huta 

4. Katarzyna Honorata Grabowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Grabowo Kościerskie 

5. Szymon Patryk Herbasz, zgłoszony przez KWW SENATORA WALDEMARA 

BONKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kościerzyna 

6. Kamila Patrycja Kuchlin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Grabówko 

7. Marlena Maria Prądzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szatarpy 

8. Agnieszka Spychalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skrzydłowo 

9. Zbigniew Jan Studziński, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Nowa 

Karczma 

 

 


